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Nowości książkowe w Gminnej Bibliotece
Publicznej w Rytwianach

Zapraszamy do zapoznania się  z ofertą nowości książkowych przygotowanych przez Gminną
Bibliotekę Publiczną w Rytwianach.

 

 Oliwkowa farma

Opis:
Miłość w rajskim ogrodzie na południu Francji. Oliwkowa farma to podwójna historia miłosna. Po pierwsze,
jest to oparta na faktach opowieść o związku aktorki Carol Drinkwater z producentem ...

 

 

 

 



Sezon na oliwki

Opis:
Kontynuacja przygód bohaterów powieści Oliwkowa farma. Carol i Michel spełnili swoje marzenia:
zamieszkali w prowansalskiej willi Appasionata i prowadzą gospodarstwo oliwne. Każdego ...

 

 

 

 

 

Oliwkowe żniwa

Opis:



"Oliwkowe żniwa" to trzeci tom bestsellerowej serii autorstwa Carol Drinkwater. Carol i Michel spełnili
swoje marzenia i zamieszkali w prowansalskiej willi "Appassionata". Mają ...

 

 

 

 

  

Klara

 

Listopad 2010 - Zaskakujący debiut prozatorski utalentowanej aktorki, scenarzystki i blogerki.
Tragikomiczny portret współczesnej singielki Klary, wciąż szukającej szczęścia. Klara nie ma męża ani
dzieci. Za to ma prawie czterdzieści lat, narzekającą mamusię i żonatego kochanka... Wciąż się
odgraża, że umrze,

 

 

 

 



 Maria Ulatowska

Sosnowe dziedzictwo

Ciepła opowieść o kobiecie, której przeszłość zgotowała najwspanialszą niespodziankę – pomogła
odnaleźć własne miejsce na ziemi. To historia, o której pomyślisz: chciałabym, żeby była moja...

 

 

 

 

 

Cejrowski. Biografia



Październik 2010 - Wojciech Cejrowski. Jako nastolatek walczył z systemem komunistycznym. Za udział w
protestach po zamordowaniu Grzegorza Przemyka milicja wyłamała mu wszystkie palce u rąk. Wiele lat
później - w wolnej Polsce - został skazany za publiczne krytykowanie pijanego prezydenta RP Aleksandra.

 

 

 

 

 

Trylogia Millennium

 Stieg Larsson

Książki z serii Millennium to doskonałe powieści kryminalne z zawiłymi historiami i interesującymi,
bardzo rozwiniętymi charakterami bohaterów. Wywodzą się z najlepszej szwedzkiej tradycji fikcji i
literatury kryminalnej, którą rozpoczął w latach 60. ubiegłego wieku Sjowall & Wahloo, a
kontynuowali Henning Mankell, Hakan Nesser i wielu innych doskonałych autorów. 

   

 

 



Ja inkwizytor. Wieże do nieba

Styczeń 2010 - Oto dwie minipowieści, których bohaterem i narratorem jest Mordimer Madderdin, świeżo
promowany absolwent Akademii Inkwizytorium. Dziewczyny Rzeźnika Piękne dziewczęta giną z ręki
okrutnego seryjnego zabójcy. Rozwikłania tajemnicy morderstw podejmuje się mistrz Knotte. Starego i...

 

 

 

 

 

 

Hakus Pokus

Ona: Beata, psycholog z Chicago, uciekinierka sprzed ołtarza. Wyjeżdża, by rozstać się nie tylko z
niedoszłym mężem, ale i z chorą psychicznie matką, która właśnie trafiła do zamkniętego ośrodka.



On: Robert, polski matematyk i haker. Rozwodzi się z transseksualną żoną, porzuca stare przyjaźnie i
naciska przycisk „reset” w swoim życiu. Kolejny raz.

Spotykają się w Seattle, w  pełnej oryginałów firmie CounterVision, zajmującej się zabezpieczaniem innych
firm i instytucji przed atakami hakerów. Wyścig limuzyn z udziałem weterana z Iraku, rumuńskiego hakera,
genialnego programisty i napalonego audytora kończy się o krok przed metą. Szybko następujące po sobie
zdarzenia, podróże, relacje i wybory wystawiają na próbę nie tylko uczucia bohaterów, ale i
bezpieczeństwo internetu.
 

Czasem kopnięcie losu przynosi nam wyzwolenie… Pozbawiony pracy Wiesiek dowiaduje się od swego
kumpla, że jest dobra praca, ale daleko poza domem. Przyjmuje ją z wątpliwościami i nadzieją, zresztą
skorzystałby z każdej szansy, byle przerwać poniżający stan pałętania się po domu, bycia utrzymankiem
własnej żony. Silne i prawdziwe męskie przyjaźnie pozwalają mu z humorem i dystansem przeżywać
życiowe porażki i uwierzyć, że trzeba iść naprzód i poszukiwać sensu życia, nawet gdy wszystko jest
przeciw i ma się ponad pięćdziesiąt lat. Los bywa szczodry… W jesiennych barwach Mazur oraz w zimowym
krajobrazie Finlandii Wiesiek odnajduje nieznane mu dotąd znaczenie miłości – dojrzałej i mądrej – i
kobietę, której tak długo szukał. Małgorzata Kalicińska w swej nowej powieści – Zwyczajny facet– w stylu
znanym z bestsellerowego Domu nad rozlewiskiem po raz kolejny udowadnia, że miłość może połączyć i
uzdrowić pokaleczone osoby i być nadzieją na spełnione życie. Jesienią też rozkwitają kwiaty...

 Poza tymi pozycjami mamy do zaoferowania wiele innych nowości dla dorosłych i młodzieży.



 

 A najmłodszych zapraszamy do biblioteki do zabawy z książką grającą, piszczącą, mówioną.
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